

DITT NYA AVTAL 2020-2023

KFO Personlig assistans

Kommunal har tecknat kollektivavtal för branschen personlig assistans med arbetsgivarorganisationen KFO. Avtalet ger löneökningar i nivå med övriga arbetsmarknaden. Utöver det finns villkorsförbättringar som handlar om tydligare regler om rörliga ersättningar, sänkt ålder för inbetalning av tjänstepension och förbättringar kring schemaförändringar. Avtalet gäller mellan 1 november 2020 till 30 september 2023.

Avtalet i korthet

Löneökningar

Sammanlagt ger avtalet ett löneutrymme på 5,4 % under avtalsperioden.

- 1 april 2021 är potten 728 kr vilket motsvarar en höjning på 3 %.
- 1 september 2022 är potten 582 kr vilket motsvarar en höjning på 2,4 %.

Rörliga ersättningar

Ob-ersättningen höjs med 5,4% under avtalsperioden. Jourersättningen kommer att höjas med 4,5 % under avtalsperioden.

Lägsta lönen

Lägsta lönen kommer att höjas med 5,4% under avtalsperioden. Första höjningen är på 3 % och träder i kraft den 1 januari 2022. Den andra höjningen sker den 1 januari 2023, då höjs lägsta lönen med 2,4%.

Villkorsförbättringar

- Från den 1 januari 2023 kommer semesterersättningen att höjas för timavlönade när man fyller 40 respektive 50 år. Alla får idag 12% i semesterersättning. Det år man fyller 40 år höjs den till 13% och till 14% det år man fyller 50 år.
- När arbetsgivaren vill ändra ditt schema så måste arbetsgivaren fastställa det i god tid och senast 14 dagar innan schemaändringen träder i kraft. I det tidigare avtalet stod det "bör fastställas i god tid". Nu är den skrivningen ändrad till "ska fastställas i god tid".
- I de fall där assistenten inte längre fungerar tillsammans med brukaren ska arbetsgivaren, innan anställningen avslutas, undersöka möjligheten till anställning hos annan brukare hos arbetsgivaren inom avtalsområdet.
- Stärkt skydd mot sexuella trakasserier. Det kommer att tas fram ett stödmaterial för att motverka och förebygga sexuella trakasserier i samband med arbetet.

Som medlem i Kommunal får du:



Bättre stämning på jobbet

Få stöd att tillsammans med kollegorna påverka arbetsplatsen och era arbetsvillkor, som att förbättra ert schema, få arbetskläder och mer personal.

Ett av marknadens bästa försäkringspaket

Tack vare att bland annat hemförsäkring, olycksfallsförsäkring och inkomstförsäkring ingår i din medlemsavgift kan du spara tusenlappar på ditt medlemskap.



Koll på läget

Vi kan ditt yrke och alla regler som gäller. Det gör att du enkelt kan få koll på sådant som anställningsvillkor, ob-ersättning och friskvårdspeng.

Trygghet på jobbet

Du har rätt att känna dig trygg på din arbetsplats. Kollektivavtalet reglerar viktiga arbetsvillkor och du som medlem får stöd.

Större karriärmöjligheter

Som medlem får du stöd i din yrkesutveckling. Du får hjälp att vässa ditt CV, råd kring kompetensutveckling och tips inför utvecklingssamtalet.



010-442 70 00



@FacketKommunal



facebook.com/facketkommunal